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Łódź, 02 grudnia  2021 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę materiałów szewnych - numer sprawy: 33/D/21.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1 Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną wchłanialną, plecioną, powlekaną, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania do 70 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza nić syntetyczną wchłanialną, plecioną, powlekaną, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania do 70 dni. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 2 Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 20mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 3 Pakiet 1, poz. 5, 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą odwrotnie tnącą. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 Pakiet 1, poz. 27 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 70 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą o długości 70mm. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 5 Pakiet 1, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o długości 75 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z  nicią o długości 75cm. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 Pakiet 1, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 17 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 17mm.
Pytanie  7 Pakiet 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 20 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą o długości 20mm. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 8 Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny syntetyczny, monofilamentowy, podtrzymujący tkankę               ok. 8-10 tygodni (po 14dniach ok. 75%, po 28 dniach ok.  65%-70%, po 43 dniach ok. 55-60%, po 57 dniach 40%), wchłanialny w okresie 180-210 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu wchłanialnego, syntetycznego, monofilamentowego, podtrzymującego tkankę  ok. 8-10 tygodni (po 14dniach ok. 75%, po 28 dniach ok.  65%-70%, po 43 dniach ok. 55-60%, po 57 dniach 40%), wchłanialny w okresie 180-210 dni. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 9 Pakiet 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły okrągłej z tnącym końcem. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 10 Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez udokumentowanego „kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła”?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu polipropylenowego bez udokumentowanego „kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła”. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 11 Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłanialny wykonany                                      z polifluorku winylidenu (PVDF)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłanialny wykonany                                      z polifluorku winylidenu (PVDF).
Pytanie 12 Pakiet 5

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga igły tnącej, dopuści również igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga igły tnącej, dopuszcza również igłę odwrotnie tnącą.
Pytanie 13 Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew z igłą o długości 16 mm.
Pytanie 14 Pakiet 5, poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści monofilament syntetyczny, niewchłaniany, poliamidowy (nylon)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monofilament syntetyczny, niewchłaniany, poliamidowy (nylon).
Pytanie 15 Pakiet 6

Czy Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga igły tnącej, dopuści również igłę odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający w pozycjach, gdzie wymaga igły tnącej dopuszcza również igłę odwrotnie tnącą.
Pytanie 16 Pakiet 9

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycjach szew wchłanialny z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew wchłanialny z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres wchłaniania 60-90 dni, profil podtrzymywania tkankowego: ok.80% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach.
Pytanie 17 Pakiet 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną konwencjonalnie lub odwrotnie tnącą z trzema krawędziami tnącymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły kosmetycznej konwencjonalnej lub odwrotnie tnącą z trzema krawędziami tnącymi. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 18 Pakiet 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 19 Pakiet 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza szwu z igłą o długości 37mm. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 20 Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 2 igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycji nr 2 igły okrągło-tnącej. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 21 Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 3 igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 3 pozycji nr 3 igły okrągłej. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 22 Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 szew syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z homopolimeru polipropylenowego, charakteryzujący się pakowaniem na prosto, w celu zmniejszenia pamięci włókna po wyjęciu z opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 4 szwu syntetycznego, monofilamentowego, wykonanego z homopolimeru polipropylenowego, charakteryzującego się pakowaniem na prosto, w celu zmniejszenia pamięci włókna po wyjęciu z opakowania. Zgodnie z SWZ.
Pytanie 23 Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 1 i 2 igłę o długości 10mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 pozycjach nr 1 i 2 igłę o długości 10mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 24 Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 3 igłę o długości 18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 pozycji nr 3 igłę o długości 18 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie 25 Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 7 w poz. 1-3 siatek przepuklinowych, polipropylenowych, niewchłanialnych o grubości 0,41mm, reszta parametrów zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 7 w poz. 1-3 siatek przepuklinowych, polipropylenowych, niewchłanialnych o grubości 0,41mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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